
* * *
* *

* *
* *

* ý, 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list.
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
objednateE Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
7hotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
PřemIstěni otopných těles ÚT
Část díla dotčená změnovým listem
SO 04.1 - Simulátor pro výuku ta ktického řIzenI
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V původním řešení se s žádnou úpravou otopných těles nepočItalo.

Nové řešeni:

V místnosti Č.101 v objektu SO 04.1 bylo zjištěno, že stávajIcí 4ks otopných těles se nachází 0,5m nad stávajÍcÍ stupňovitou podlahou. Po
vybouránÍ stÉÍvajÍcÍ dřevěné podlahy se otopná tělesa nacházely v různých výškách 0,5-1,5m nad novou podlahou. Po dohodě
s investorem byla provedena demontáž uvedených otopných těles a zpětná montáž vC. úpravy umístěnÍ. V konečné fázi byl proveden
nátěr a tlaková zkouška potrubí.

Zdůvodněni změny:
Z funkčního hlediska a využiti plného výkonu otopných těles byla provedena úprava výškového urMstění 3ks otopných těles v místnosti
č.101v objektu so 04.1. Viz. výkres č.101 objekt so 04,1. Iks otopného tělesa byl zcela demontovaný.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Uváděná změna zaznamenaná v zápise na KD Č.15 ze dne 16.7,2019, doloženo fotodokumentací.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): nepředvídané zrněny, odst. 6
vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 24 911,23 KČ 5 231,35 kC 30 142,58 kC
Odpočty z ceny díla: Okč Okč Okč
celkový vliv na změnu ceny díla: 24 911,23 KČ 5 231,35 KČ 30 142,58 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

"""' 22 -10- 2019 ""m' 2f10- 2019 '"um' 22 - O- 2019 '"um' 22 - - 2019
Podpis: Podpi" P°dpi Podpis:

38

'TŔE t.jt. Ĺ
PO .\

Razítko: OD ORNÁ šlu):,, 'Razítko: '
as. Ž " N'2 Otr3kovice PO'.ARí l OCHRANI

mc,' cz05042020 rc't. ňiht. u 7¶0 nn EC"n:u ' c"; t'
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu. rea,1,izace

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnIho systému programového financování.


